ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n. 003 ao Edital n. 014/2017-PROEG – Inclusão de dados constantes no Edital Complementar n. 002-2017 - Exclusivo História – Câmpus de Cáceres                       Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2017 EDITAL AO EDITAL Nº. 014/2017 – PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO

DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CÂMPUS DA UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – POR TRANSFERÊNCIA INTERNA (CURSO DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAL DA UNEMAT DE MESMA ÁREA DE AFINIDADE DE CONHECIMENTO), TRANSFERÊNCIA EXTERNA

(OUTRAS IES NACIONAIS PÚBLICAS OU PRIVADAS) E PORTADOR DE DIPLOMA

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação das inscrições ao processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes

dos cursos de graduação presenciais dos câmpus da universidade do estado de mato grosso – unemat – por transferência

interna (curso de graduação presencial da unemat de mesma área de afinidade de conhecimento), transferência externa

(outras ies nacionais públicas ou privadas) e portador de diploma, exclusivamente para os inscritos no curso de Licenciatura

em História, câmpus universitário de Cáceres, de acordo com o Anexo I deste edital.

ANEXO I

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Inclusão de dados:

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

LICENCIATURA EM HISTÓRIA - TURNO: NOTURNO

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

ELVINA DA SILVA CEBALHO 7
INDEFERIDA Descumprimento do item 1.5,

do Edital n.º 014/2017- PROEG

LIDIANE CRISTINA DO CARMO SILVA 7
INDEFERIDA Descumprimento do item 1.5,

do Edital n.º 014/2017- PROEG

ROGER SILVANO FREIRE DE BARROS 7 DEFERIDA

ATENÇÃO!

Os candidatos inscritos para o curso de licenciatura em História poderão interpor recurso contra esta inclusão de dados
na data de 13 de novembro de 2017 (segunda-feira), junto à Coordenação do Curso de História, câmpus universitário de
Cáceres, no horário de expediente administrativo.

O resultado da análise do recurso interposto, bem como o consequente resultado final do certame seguirão o cronograma
do Edital nº 014/2017-PROEG.

Cáceres-MT, 09 de novembro de 2017.

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG/UNEMAT